

JOBFAS Media ApS

La Cours Vej 7
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35513892

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Isak Agerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Media ApS
La Cours Vej 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35513892
Stiftet: 10.10.2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Isak Agerup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, forædle og sælge kunde-leads, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 270 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		346.169	1.736.527
Andre finansielle indtægter		46	(7.690)
Andre finansielle omkostninger		<u>(70)</u>	<u>805</u>
Resultat før skat		346.145	1.729.642
Skat af årets resultat	1	<u>(75.326)</u>	<u>(401.038)</u>
Årets resultat		<u>270.819</u>	<u>1.328.604</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(729.181)</u>	<u>828.604</u>
		<u>270.819</u>	<u>1.328.604</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.385	2.400.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.905	0
Andre tilgodehavender		384.558	0
Tilgodehavende selskabsskat		253.858	91.459
Periodeafgrænsningsposter		0	24.350
Tilgodehavender		894.706	2.516.026
Likvide beholdninger		2.923.503	1.879.064
Omsætningsaktiver		3.818.209	4.395.090
Aktiver		3.818.209	4.395.090

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.208.206	1.937.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.288.206</u>	<u>2.517.387</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.837	965.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	296.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		744.166	28.647
Anden gæld		<u>104.000</u>	<u>587.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.530.003</u>	<u>1.877.703</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.530.003</u>	<u>1.877.703</u>
Passiver		<u>3.818.209</u>	<u>4.395.090</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.937.387	500.000	2.517.387
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(729.181)	1.000.000	270.819
Egenkapital ultimo	80.000	1.208.206	1.000.000	2.288.206

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.142	401.038
Regulering vedrørende tidligere år	(816)	0
	75.326	401.038

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
